
                                  

                              ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                        ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                 ПРОТОКОЛ №15 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку 

Чортківської міської ради                                                                                                                
15.червня.2021 р. 

м. Чортків. 

Склад комісії 5 чоловік. 

Присутні: 

Махомет Л.О. – голова комісії  

Скалій О.О. –    секретар комісії 

Нагірний В.С. Рудик С.М. 

Батрин В.П. 

Запрошені : Шматько  В.П. – міський голова. 

Дзиндра Я П. – секретар  міської ради. 

Бойко Н.І – начальниця  фінансового управління. 

 

                  Порядок денний 

1.Про затвердження  Програми соціально - економічного та культурного 

розвитку Чортківської міської  територіальної громади на 2021 рік. 

2. Про затвердження звітів про виконання фінансових планів за  квартал 2021 

року КНП «Центр первинної  медико – санітарної допомоги» Чортківської 

міської ради.   КНП «Чортківська  центральна міська лікарня» Чортківської 

міської  ради ,КНП «Чортківська  міська стоматологічна поліклініка» 

Чортківської міської ради. 

3.Про внесення змін до фінансового плану на 2021 рік комунального 

некомерційного підприємства «Чортківська центральна міська лікарня» 

Чортківської міської ради. 

4.Про внесення змін та затвердження Статуту  комунального  підприємства 

«Чртківський  туристично – інформаційний центр» Чортківської  міської 

ради в новій редакції. 

5.Про затвердження актів списання вилучених документів з бібліотечних 

фондів. 

6.Про  списання літератури з книжкових фондів Чортківської публічної 

бібліотеки Чортківської міської ради. 

7.Про внесення змін до рішення міської ради  від 24 грудня 2020 року №174 

«Про затвердження структури апарату  та виконавчих органів Чортківської 

міської ради, граничної чисельності апарату та виконавчих органів». 

8.Про надання дозволу на безкоштовну передачу майна. 

9.Про вступ  до Всеукраїнської асоціації органів місцевого  самоврядування 

«Асоціація об‘єднаних територіальних громад. 

10.Про затвердження меморандуму. 

11.Про оподаткування  платою за  землю  на території  Чортківської міської  

територіальної громади  на 2022 рік. 

12.Про встановлення пільг  зі сплати земельного податку на 2022 рік 



13.Про встановлення  ставок єдиного податку для фізичних осіб  підприємців 

на території Чортківської   міської територіальної громади у 2022 році.  

14.Про вставлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки  на території Чортківської    міської  територіальної   громади на 2022 

рік. 

15.Про встановлення  збору за місця для  паркування транспортних  засабів 

на території  Чортківської міської територіальної громади на 2022 рік. 

16.Про встановлення туристичного збору на території Чортківської  міської 

територіальної громади на 2022 рік. 

17.Про затвердження Переліку об’єктів, які належать до  комунальної 

власності Чортківської міської ради. 

18.Про затвердження Примірного договору оренди  нерухомого або іншого 

окремого індивідуального визначеного майна,що належить до комунальної 

власності. 

19.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №125 

« Про  затвердження Програми  фінансової підтримки комунальних 

підприємств Чортківської   територіальної громади на 2021 роки». 

20.Про надання дозволу на передачу обладнання для дитячих  ігровиї 

майданчиків на баланс КП «Благоустрій». 

21.Про затвердження договорів  з Чортківською міською радою. 

22.Про внесення  змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №142 

«Про бюджет Чортківської міської  територіальної громади на 2021 рік». 

 

 

 

 

1.Про затвердження  Програми соціально - економічного та культурного 

розвитку Чортківської міської  територіальної громади на 2021 рік. 

СЛУХАЛИ: Колісник Л.М. - заступницю міського голови, яка ознайомила 

присутніх  з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                

2. Про затвердження звітів про виконання фінансових планів за 1 квартал 

2021 року КНП «Центр первинної  медико – санітарної допомоги» 

Чортківської міської ради.   КНП «Чортківська  центральна міська лікарня» 

Чортківської міської  ради ,КНП «Чортківська  міська стоматологічна 

поліклініка» Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ:Гурина В.М-. заступника міського голови,який ознайомив 

присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «-5»,»проти»- 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

3.Про внесення змін до фінансового плану на 2021 рік комунального 

некомерційного підприємства «Чортківська центральна міська лікарня» 

Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Гурина В.М -. заступника міського голови,який ознайомив 

присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «-5»,»проти»- 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 



 

4.Про внесення змін та затвердження Статуту  комунального  підприємства 

«Чртківський  туристично – інформаційний центр» Чортківської  міської 

ради в новій редакції. 

СЛУХАЛИ: Гурина В.М -. заступника міського голови,який ознайомив 

присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «-5»,»проти»- 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

5.Про затвердження актів списання вилучених документів з бібліотечних 

фондів. 

СЛУХАЛИ: Колісник Л.М. - заступницю міського голови, яка ознайомила 

присутніх  з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

6.Про  списання літератури з книжкових фондів Чортківської публічної 

бібліотеки Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Колісник Л.М. - заступницю міського голови, яка ознайомила 

присутніх  з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

7.Про внесення змін до рішення міської ради  від 24 грудня 2020 року №174 

«Про затвердження структури апарату  та виконавчих органів Чортківської 

міської ради, граничної чисельності апарату та виконавчих органів». 

СЛУХАЛИ: Шматька В.П. – міського голову Чортківської територіальної 

громади.,який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

8.Про надання дозволу на безкоштовну передачу майна. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

9.Про вступ  до Всеукраїнської асоціації органів місцевого  самоврядування 

«Асоціація об‘єднаних територіальних громад. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.                 

10.Про затвердження меморандуму. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

11.Про оподаткування  платою за  землю  на території  Чортківської міської  

територіальної громади  на 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 



 

 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

12.Про встановлення пільг  зі сплати земельного податку на 2022 рік 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

13.Про встановлення  ставок єдиного податку для фізичних осіб  підприємців 

на території Чортківської   міської територіальної громади у 2022 році.  

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

14.Про вставлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки  на території Чортківської    міської  територіальної   громади на 2022 

рік. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

15.Про встановлення  збору за місця для  паркування транспортних  засабів 

на території  Чортківської міської територіальної громади на 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

16.Про встановлення туристичного збору на території Чортківської  міської 

територіальної громади на 2022 рік. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

 17.Про затвердження Переліку об’єктів, які належать до  комунальної 

власності Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

18.Про затвердження Примірного договору оренди  нерухомого або іншого 

окремого індивідуального визначеного майна,що належить до комунальної 

власності. 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

 

 



 

 

19.Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №125 

« Про  затвердження Програми  фінансової підтримки комунальних 

підприємств Чортківської   територіальної громади на 2021 роки». 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І.  – начальницю  фінансового управління,яка 

ознайомила з проектом рішення і запропонувала на розгляд сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

20.Про надання дозволу на передачу обладнання для дитячих  ігрових 

майданчиків на баланс КП «Благоустрій». 

СЛУХАЛИ: Махомета Л.О. голову постійної бюджетної комісії ,який 

ознайомив  присутніх з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

21.Про затвердження договорів  з Чортківською міською радою. 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І.  – начальницю  фінансового управління,яка 

ознайомила з проектом рішення і запропонувала на розгляд сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії.         

22.Про внесення  змін до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №142 

«Про бюджет Чортківської міської  територіальної громади на 2021 рік». 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І.  – начальницю  фінансового управління,яка 

ознайомила з проектом рішення і запропонувала на розгляд сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії 

 

 

 

 

 

 

 

Голова комісії                                      О. Махомет 

 

Секретар          О.Скалій 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


